[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
16.02.2011                                                                                                                            № 781
О включении в муниципальный реестр

местных общественных  объединений

ветеранов, инвалидов и иных общественных

организаций социальной направленности

ОЯМР ЯО ЯООО, ЯОО ВОИ ЯМО ЯО

На основании постановления Администрации Ярославского муниципального  района от 30.11.2009 № 9273 «О создании реестра и финансовой поддержке местных общественных объединений ветеранов, инвалидов и иных общественных организаций социальной направленности   ЯМР», Администрация района п о с т а н о в л я е т :
       1. Включить в муниципальный реестр местных общественных  объединений ветеранов, инвалидов и иных общественных организаций социальной направленности ЯМР:

      - Отделение Ярославского муниципального района Ярославской области Ярославской областной общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов               (ОЯМР ЯО ЯООО);

      - Отделение Ярославской областной организации общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов» Ярославского муниципального округа Ярославской области                           (ЯОО ВОИ ЯМО ЯО).
2.Опубликовать постановление в газете «Ярославский агрокурьер».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации ЯМР по социальной политике Е.Б.Волкову.

4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Ярославского

муниципального района                                                                А.В.Решатов